siimttim Eniniundi notarii uh imperntorc Fridcrico I. adhuc creati, ncgUgentcr scrijifum.

Cf. FicJcer 'Bcitruge zm Vrkundcnlchrc' I, 348. — Stumpf, Reg. 4719.

(P. dccst.)

(S. N.)" Anno ab incarnationc Doniini nostri losu Cliristi millesimo centesimo i^

nonagesimo primo, die lune, septimo Kal. Dec, indit.*" decima, presentia Henrici de

Lutra et Syri Saginbeni" et Alberti Struxii ot Conradi de Pizoguitono'' ', testium ibi

rogatorum. (I) Ilenricus Dei gratia sextus Romanorum imperator et semper augustus

promisit Ottoni de Casalimorano et Lanfranco" advocato domini Uguicionis'' Cremo-
ncnsis potestatis et Oddoni de Comite, stipulantibus nominc comunis Crcmone, quod 20

cum venerit tempus, quo poterit esse publicum factum, quod ipsc dominus imporator

egit cum predictis Ottone et Lanfranco et Oddone et« siiuiiiter cum Pontio de Gbiroldis''

et Ribaldo de Piscariolo' ct Petracio Manaria'' nomine comunis Cremone de facto

Creme et Insule Fulcherii', quod dabit nuntium™ suum, qui mittet" Cremonenses

nomine comunis Cremone in tenutam Creme et locorum, que in brevibua et privilegio 2:,

continebantur", Et tunc investiet Cremonenses nomine comunis Cremone vexillo de

predictis locis et Crema et Insula Fulcherii'' et locorum, que in breviariis eti privi-

legio continentur. (2) Tempus vero, quo poterit esse publicum predictum factum''

et quod dominus iinperator predicta'* facere debet, est ab' anno novo proximo usquc

ad duos annos aut autea, si prospere" domino imperatori successerit. (3) Quod si 30

contigerif dominum" imperatorem vita, quod Deus avertat, fungi, antequam predicta

faeiat et conpleantur, promisit ipse dominus ^ imperator suprascriptis advocato et

Oddoni et Poncio^ et Ribaldo et Petracio, stipulantibus nomine comunis Cremone,

solvere suprascripto comuni per se vel per suum successorem aut missum mille libras

imperialium"- de illis tribus milibus* imperialium^ libris''. quas manifestua fuit dominus sr.

imperator se accepisse a suprascriptis advocato et Oddone et Poncio'^ et Ribaldo ef'

338. =) deesl 2. '') indic 2. <=) sagibeni 2. ^) PiQowigtono 2. <=) ood' cat add. sed

del. 2, f
) Ugotionis 2. S) deest 2. ^) Giroldis 2. •) pisscarolo 2. ^) Petraijio Manarie 2.

') folclieriis 2. '") nociuni 2. °) mitet 2. ") continebuntur 1, tittera u in loco raso nlio utra-

mento; eontiueliatur 2. v) folclierii 2. i) deest 2. >) preil. factura des. 2. ^) iireda 2. 40

') abno 2. ") jjrospera 1. 2. ^) cotlgerit 2. w) dominum — promisit ipse des. 2. ") pro

domimis imp. supraseriptis 2: diio ipse impar suprascripti. y) potio 2. ^) imperial 1. 2. ») mil-

libiis 2. '') corr. ex libras 1; liB 2. =) oddonis podio 2. ^) do 1.

1) Pissifihettone, Oremonensis.
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Petracio iiomino coimmis (/'remonc pro dato ot cessione et coiicessione'^ Creme et

Insule Fulclierii et locoruni, sicuti in brevilius et privilegio domini imperatoris pre-

(lictis ('remonensibus noinine comunis Cremonc^ concesso continetur. (-1) Pro quibus

namque mille libris inperialium*^ obligavit siiniliter dominus imperator suprascriptis

5 Cremonensibus, accipientibus nomine comunis Cremone, pignori Luzariams et'' War-
stallam cum suis pertincntiis et conditionibus et conditiis, redditibus, pedagiis tam in'

comodis expeditionum, quain in aliis omnibus integre, sicuti dominus impcrator liabebat

et tenebat per se vel per suos nuncios''. Ita et' ea lege quod, quanuliu suprascripte

inille libre steterint'" nd solvcndum, habeat suprascriptum" coinunc fructus omnes et

10 redditus" et coiiditiones et pedagia et conmoda expeditionumi' et conditia oninia et

ex omnibus predicti pignoris dono, ita quod nullo'' tempore in sortein conputentur.

(5) Ibique etiam dedit di)ininus imperator suprascriptis Creinonensibus intrandi in

tenutam sujirascripti |)ignoiis parabolain nomine sujtrascripti conninis et fecit otiam

predictum Conradnm'' suum missiim. iit mittat (!remoneiises iu tenutain predicti pignoris

ib iiomine comunis Creinone.

Actum est iioc apud Samtum Saivatorem Papie^.

Ego Azo' iinperatoris Frederici notarius" interiui et lianc cartam'' rogatus"' scripsi.

im. IMriGNORATIO LUZZAItAE ET GUASTALLAE.
Dcdii rir d. Afitcfiiano e duohiiA iipofiraphifi 1) .svV/».. iaiii !).'>0 (olini .ti<in. E. HS). (/iiod Cif

20 fratissumtitm a liohcrfo nofario c. a. 1200 faefum: ct 2) aiijn. 24.58 (A. >! ur.2) a Nicolao

nofario facto. Edidif Toeclic l. c. (!1J nr. 14. — Sfumpf. Ilcg. 4720. (P. dee.^^t.)

Anno ab incarnatione Domini nostri leshu Christi millesimo centesiino nonagesimo

primo, die lune, septimo Kalendas Deceinbris, apud Sanctum Salvatorem Papie. in-

dictione deciina. presentibus testibus infrascriptis^.

25 (1) Manifestus fuit dominus Ilenricus Dei gratia sextus Romanoruni impcrator

et semper augustus, se accepisse ex causa mutui pro coinuni Cremone a domiiio Lan-

franco advocato'' domini Ugucionis Cremonensis potestatis et eius missi ad hoc, sicut

ibi dixit, et a doinino Ottone do Casalimorano et a Pontio de Giroldis et ab Oddone